様式第1号(第6条関係)
宇陀市産木材利用促進事業商品券交付申請書
　　　　年　　月　　日

宇陀市長　様
申請者　　郵便番号
現住所
ふりがな
氏名
電話番号

　　　　年度において、宇陀市産木材利用促進事業商品券の交付を受けたいので、宇陀市経済対策としての市産木材利用促進事業商品券交付要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　宇陀市産木材利用に関する事項
	建築物等の施工地

	製材業者
	商号

	住所

	連絡先

	[bookmark: _GoBack]　合法木材供給事業者認定番号　　奈良県木連合･奈森合認 第　　　号

	建築業者
	商号

	住所

	連絡先

	工事内容
	(具体的に記入してください。)

	予定工期
	　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	予定宇陀市産木材利用材料費
	円(消費税を含む。)

	概算総事業費
	千円

2　添付書類
　(1)　登記簿又は固定資産証明書若しくは不動産売買契約書の写し
　(2)　納税等確認承諾書(様式第2号)
　(3)　市産木材利用予定内訳書
　(4)　施工箇所の図面及び写真